AVENTOS HL spéeka mehanisma izvéle
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Lai pasutitu 1sto spéka mehanismu un atbalsta sviru, nepiecieSams zinat
korpusa augstumu un fasades svaru, ieskaitot roktura svaru

Korpusa augstums

300-349 mm

350-399 mm

400-550 mm

450-580 mm

Piemers:

Svira

20L3200
20L3500

Spéka mehan.

20L2100 20L2300 20L2500 20L2700 20L2900

20L3800

20L3900

Korpusa augstums = 500 mm

Fasades svars = 4 kg

1.25-4.25 kg
1.25-2.50 kg

3.50-7.25 kg
1.75-5.00 kg
1.75-3.50 kg

6.50-12.00 kg
4.25-9.00 kg
2.75-6.75 kg
2.00-5.25 kg

Spéka mehanisms
Sviru komplekts

UzstadiSanas izmeri

SFA

11.00-20.00 kg
8.00-14.75 kg
5.75-11.75 kg
4.25-9.25 kg

13.50-20.00 kg
10.50-20.00 kg
8.25-16.50 kg

20L.2500
20L.3800
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Fiksacijas tapu pozicijas Stiprinasanas pozicijas NepiecieSama telpa
Fasades apstrade
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> b u H — Attalums no augsg€jas malas lidz fiksacijas tapu poz.
0 SFA e .
o e SOB — Augsgja panela biezums
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d i o 2013200 300-350 mm | 262 mm 260 mm
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¥ 1 (S—— ; * 20L3800 400 —550 mm | 362 mm 438 mm
| ‘ 20L3900 450 — 580 mm | 412 mm 526 mm
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1 KH - Korpusa augstums

Saurais ALU ramis

Fasade no koka

Svira KH X
20L3200 300 — 350 mm 153 mm
20L3500 350 — 400 mm 203 mm
20L3800 400 — 550 mm 253 mm
20L.3900 450 — 580 mm 303 mm

Y — NepiecieSama telpa virs korpusa

X — Attalums lidz fasades stiprinajuma stiprinasanas poz.
FAo — Fasades uzlikums aug$g¢jam panelim

SFA — Fasades uzlikums sanu panelim
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